Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2021

№  506
пос. Приамурский

О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющих трёх и более детей и  изъявивших желание реализовать право на приобретение земельного участка в собственность на территории Приамурского городского поселения» утвержденного постановлением администрации городского поселения от 01.04.2019 № 179
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, законом Еврейской автономной области от 27.06.2012 № 96-ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющих трёх и более детей и  изъявивших желание реализовать право на приобретение земельного участка в собственность на территории Приамурского городского поселения» утвержденного постановлением администрации городского поселения от 01.04.2019 № 179  следующие изменения:

          1.1. В разделе 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подраздел 2.19. дополнить пунктом 5) следующего содержания:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

1.2. Наименование раздела 3. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» изложить в следующей редакции:
«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Приамурского городского поселения и в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения
                           А. С. Симонов
Подготовил:

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и

земельным вопросам                                                                      О. В. Нелюбина